

**Pinelands Development Credit Bank
PDC Sales Report
January 1, 2023 to February 1, 2024**

Certificate Number	PDC Value	Date Dispatched	First Sale	PDCs Dispatched	Rights Sold	Public or Private	Total Consideration	Selling Price Per Right
3195	0.25	2/22/2023	Yes	0.25	1	Private	\$15,000.00	\$15,000.00
3163	0.25	3/14/2023	Yes	0.25	1	Private	\$18,000.00	\$18,000.00
3164	0.25	4/4/2023	Yes	0.25	1	Private	\$18,000.00	\$18,000.00
3217	0.25	4/11/2023	No	0.25	1	Private	\$20,000.00	\$20,000.00
3168	5.00	6/5/2023	Yes	5.00	20	Private	\$320,000.00	\$16,000.00
3165	0.25	6/6/2023	Yes	0.25	1	Private	\$18,000.00	\$18,000.00
3166	0.25	6/7/2023	Yes	0.25	1	Private	\$18,000.00	\$18,000.00
2594	0.25	6/14/2023	No	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3226	0.25	8/23/2023	Yes	0.25	1	Private	\$18,500.00	\$18,500.00
3169	3.00	9/28/2023	Yes	3.00	12	Private	\$228,000.00	\$19,000.00
3170	1.00	9/28/2023	Yes	0.75	3	Private	\$57,000.00	\$19,000.00
3229	0.50	10/4/2023	Yes	0.50	2	Private	\$35,000.00	\$17,500.00
3231	0.25	10/4/2023	Yes	0.25	1	Private	\$17,500.00	\$17,500.00
3248	19.50	12/1/2023	Yes	19.50	78	Private	\$1,462,500.00	\$18,750.00
3171	1.00	1/3/2024	Yes	1.00	4	Private	\$74,000.00	\$18,500.00
3245	0.25	1/3/2024	Yes	0.25	1	Private	\$18,500.00	\$18,500.00
3167	0.25	1/4/2024	Yes	0.25	1	Private	\$18,500.00	\$18,500.00
3173	1.00	1/17/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3219	2.00	1/25/2024	No	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3228	1.00	1/25/2024	Yes	1.00	4	Private	\$70,000.00	\$17,500.00
3230	0.50	1/25/2024	Yes	0.50	2	Private	\$35,000.00	\$17,500.00
3232	0.25	1/25/2024	Yes	0.25	1	Private	\$17,500.00	\$17,500.00

Total Rights Sold:	139	Total Sales:	\$2,549,000.00
Number of Certificates Sold:	22	Average Price Per Right:	\$18,338.13